教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23321634
聯絡人：王鈞鴻
電　話：04-37061627

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年5月11日
發文字號：臺教國署高字第1110060768號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：報名簡章(高中)、報名簡章(國中)ATTCH1 ATTCH2

主旨：函轉國立高雄師範大學（以下簡稱該校）「111年度生活科
技科教師進階增能學分班」招生簡章，敬請惠予公告並鼓
勵教師報名參加，請查照。

說明：
一、依據該校111年5月6日高師大進字第1111003334號函辦理。
二、為推動國高中端生活科技教師進階增能課程，生科總召計
畫設計回流進修機制， 聚焦於未來新課綱教學能力，進行
專題導向、競賽相關長期培訓，參訓教師可系統性的取得
學分證明。

三、開設班別：
(一)111年度臺師大生活科技科教師進階增能(高中)學分班(第
一階段)。

(二)111年度高師大生活科技科教師進階增能(國中)學分班(第
一階段)。

四、招生對象：
(一)具合格生活科技科教師證書(新證)之國民中學或高級中
等學校在職專任教師。

(二)若尚有名額，得開放招收具合格生活科技科教師證書(新
證)之聘期為三個月以上國民中學或高級中等學校在職代
理、代課、兼任教師，次之招收生活科技相關教師證書
(舊證)之國民中學或高級中等學校在職專任教師。

五、招生人數：每班30名，額滿為止。
六、招生簡章及報名表可至下列網址下載：
( 一 )臺師大進階增能 (高中 )學分班 <圖書館校區

>https://www.tahrd.ntnu.edu.tw/index.php/2022/05/04/2022
國立玉里高級中學

111/05/11

1110003609

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

0504a0/
(二)高師大進階增能(國中)學分班<和平校區、明華國中

>https://c.nknu.edu.tw/ccee/NewsDetail.aspx?
Nid=634&GI=5

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校
副本：本署高中組電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁